
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前田建設工業株式会社(本社：東京都千代田区、社長：前田操治、以下「当社」)は、2月3

日に、「ICI建築講演会『西沢立衛 建築を語る』」をオンラインにて開催します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 年 1 月 8 日

関係各位 

ICI 建築講演会 開催のお知らせ 

～西沢立衛 建築を語る～ 



 

 

ICI建築講演会は、国内外で活躍する建築家を講師に迎え、建築家自ら最新のプロジェクト

についてプレゼンテーションしていただきながら、デザインの現場で今起こっていることを詳らかに

ご紹介いただきます。また、安東孝一氏をモデレーターにお招きし、建築の可能性や意味を探

求しながら、これからの社会における建築のありかた、そしてデザインの問題をトータルに考えま

す。 

今回は建築家の西沢立衛氏をお迎えし、建築についてお話を伺います。ぜひこの機会に、

ICI建築講演会にご参加ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

＜開催概要＞ 

開催日時 ：2025年2月3日(月) 15:00～17:00 

        「西沢立衛 建築を語る」 

      登壇：西沢立衛 

        モデレーター：安東孝一 

主催  ：前田建設工業株式会社 

開催方法 ：Zoomウェビナー配信 

参加費用 ：無料 

定員  ：オンライン450名 

（定員になり次第終了いたします） 

※お申し込みなどの詳細につきましてはこちら（https://maeda-arch-

design.jp/news/#n20241223）をご覧ください。 

 

＜問い合わせ先＞ 

前田建設工業株式会社 

設計戦略部 

E-Mail： info-mkdesign@maeda-arch-design.jp 


